
1 日 体育館床wax　　除草

2 月              求人票受け付け開始　　　進路閲覧室閉鎖（6/25～7/5）

3 火

4 水

5 木

6 金 ﾃｽﾄ返し、３年進路希望調査（最終：提出7/17午前）

7 土 除草予備日、低圧電気取扱学科特別教育

8 日

9 月 ﾃｽﾄ返し　　

10 火 ﾃｽﾄ返し

11 水 午前授業③④⑤⑥

12 木 午前授業①②③④、スクールカウンセラー来校日

13 金 午前授業③④⑤⑥

14 土 PTA実行委員会

15 日

16 月 海の日

17 火 午前授業③④⑤⑥　　

18 水 午前授業月曜③④⑤⑥、環境化学系2年施設見学

19 木 午前授業③④⑤⑥ 、3年会社見学公表

20 金 大掃除、終業式、式後3年進路マナー講習会　　

21 土 第2種電気工事士上期実技試験（外部）　　　　　危険物取扱者試験

22 日 第2種電気工事士上期実技試験 (外部）

23 月 夏季休業開始、2年上級学校見学会　　　　

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 高校生ものづくりコンテスト化学分析部門
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合宿前健康調査

薬物乱用防止教室（全学年）

 

街頭キャンペーン7/3  　　交通安全担当者会議(PTA)

県P連研修大会7/1（パシフィコ横浜）　関東大会（栃木県）7/5～7/7

広報誌発行         自転車点検7/2

生徒用
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JM顕彰前期申請締切

夏季休業

期末試験

校内外巡視指導

保護者面談期間


